
Spædbarnsordning på Thyholm, SSA eller
sygeplejerske vikarer til helt særlig opgave

Vil du gøre en forskel for et for tidligt født spædbarn med komplekse sundhedsfaglige behov – og
samtidig blive en del af en meningsfuld og fagligt spændende opgave?
Alenta søger engagerede og omsorgsfulde social- og sundhedsassistenter og sygeplejersker, som
ønsker at byde ind på vikarvagter i en døgnordning omkring et spædbarn på Thyholm i Struer
Kommune.
 Du bliver en del af et lille team omkring barnet og familien
 Grundig oplæring på Odense Universitetshospital, hvor familien er indlagt
 Barnet har CVK og modtager parenteral ernæring (TPN)
 Mulighed for både dag-, nat- og weekendvagter af 12 timers varighed
 Opstart af vagter fra uge 27 i hjemmet efter udskrivelse
Du behøver ikke have erfaring med alle opgaver på forhånd. Oplæringen foregår på OUH i enten:
 17.-19. juni (uge 25) eller
 22.-24. juni (uge 26)
Oplæringen varetages af hospitalets specialister og omfatter blandt andet overvågning,
observationer samt håndtering af behandling og udstyr, herunder CVK og TPN-behandling. Baby-
krammene står du selv for ❤
 Der arrangeres og betales overnatning i forbindelse med oplæringsdagene på OUH på grund af
den store afstand mellem Odense og barnets bopæl på Thyholm.
Vi søger dig, der:
✔ Er autoriseret SSA eller sygeplejerske
✔ Har erfaring med og holder af arbejdet omkring spædbørn eller mindre børn
✔ Arbejder roligt, ansvarligt og struktureret
✔ Trives med at arbejde tæt sammen med en familie i deres eget hjem 
Har du lyst til at høre mere eller byde ind på opgaven, så kontakt Alenta hurtigst muligt på
88887170 eller søg gennem dette opslag. Vi hjælper med planlægning, oplæring og den videre
opstart.
 Som vikar hos Alenta får du ikke kun mulighed for at byde ind på denne opgave. Vi tilbyder også
andre sundhedsfaglige vagter og forløb, så der er gode muligheder for flere timer, hvis du ønsker
det.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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